
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS 
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000. 

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS 
 

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021 

 

Página 1 de 1 

 

ANTÔNIO CARLOS, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021, EDIÇÃO Nº 042 
 
 

 
 

PORTARIA: 0100/2021 
Dispõe sobre remanejamento de Servidor 
Público Municipal e contém outras 
providências. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO 
CARLOS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, e 
CONSIDERANDO que ao Prefeito compete 
dispor sobre a organização e o funcionamento 
da administração municipal; 
CONSIDERANDO a necessidade de otimizar 
os serviços da administração pública, para 
melhor atendê-los e com maior eficiência, 
R E S O L V E: 
Art. 1º Designar a Servidora Municipal, 
RAISSA CRISTINA SANTAROSA, CPF: 
819.808.256-53, Matrícula: 00800, Assistente 
Social, atualmente lotada na Secretaria 
Municipal de Assistência Social, para, a partir 
de 09 de agosto de 2021, exercer as suas 
funções junto a Secretaria Municipal de 
Saúde, mais especificamente no CAPS - 
Centro de Atenção Psicossocial de Antônio 
Carlos. 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação. 
Antônio Carlos, 05 de agosto de 2021. 

MARCELO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

PODER EXECUTIVO 
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva 


		2021-08-09T13:22:08-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641




